
令和４年３月１０日 

関係者 各位 

松原市地域包括支援センター徳洲会 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は介護予防支援にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、このたび松原市地域包括支援センター徳洲会は、令和４年１月１７日を

もって事務所を下記住所へ移転しました。 

ご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

【移転先】 

〒580-0033 

    松原市天美南３丁目１５番５７号 

 TEL：072-334-3439 

 FAX：072-334-3454 

 

※ 電話番号、FAX 番号に変更はありません。 

 

以上 

      


